
Zmywacz doskonale się sprawdzi przy usuwaniu:
 ➤ naklejek, etykiet i taśm samoprzylepnych
 ➤ pozostałości klejów kontaktowych i hot-melt
 ➤ śladów po gumie, ołówkach i markerach
 ➤ tłustych plam, smarów, smoły i żywic

Zmywacz skutecznie usuwa zabrudzenia z:
 ➤ plastików, szkła, metalu
 ➤ płyt meblowych
 ➤ powierzchni lakierowanych i laminowanych
 ➤ narzędzi i sprzętu

Zmywacz do naklejek to bardzo skuteczny i nowoczesny preparat do
usuwania naklejek, etykiet i taśm samoprzylepnych. Doskonale sprawdzi się
w usuwaniu resztek klejów, śladów po ołówkach i markerach, a także przy
usuwaniu tłustych plam, wosków lub zabrudzeń po gumie. Może być użyty
jako odtłuszczacz powierzchni przed klejeniem i malowaniem. Dzięki
zwiększonej ilości cytrusowego składnika usuwa nawet najtrudniejsze
zabrudzenia i nie niszczy lakierowanych powierzchni*

*Z uwagi na różnorodność materiałów, przed zastosowaniem produktu
należy zawsze wykonać próbę w mało widocznym miejscu.

Zawsze używaj środków ochrony indywidualnej, takich jak: rękawiczki, maska, okulary.  
Z odległości około 10cm spryskać czyszczone podłoże i pozostawić na 5 do 10 minut. Następnie wytrzeć za pomocą
nasączonego czyściwa (najlepiej gąbka z mikrofibry).
W razie konieczności powtórz zabieg. Jedno opakowanie 200ml wystarczy na pokrycie ok. 1m2 powierzchni.
W przypadku materiałów wrażliwych zrobić próbę w mało widocznym miejscu.
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I ŚLADÓW PO KLEJACH, TAŚMACH I MARKERACH 200ML



Karta techniczna

ul. Kociewska 24-26, 87-100 Toruń
NIP 8792721072
www.saxbo.pl , mail:kontakt@saxbo.pl
Tel. +48 518 706 845

SAPEY SP. Z O.O.

Uwagi końcowe:
Informacje w tym dokumencie opierają się na naszej wiedzy i badaniach. Producent odpowiada za jakość wyrobu oraz gwarantuje jego wysoki
poziom. Ze względu na różnorodność materiałów i podłoży oraz wielorakość możliwych zastosowań, które pozostają poza kontrolą producenta,
nie może on przyjmować jakiejkolwiek odpowiedzialności za otrzymane rezultaty. Stosując produkt należy przestrzegać zapisów niniejszej karty
technicznej, przepisów BHP, zasad sztuki budowlanej oraz prawa krajowego. Przed zastosowaniem produktu należy wykonać próbę.

Przechowywać w szczelnie zamkniętych fabrycznych opakowaniach, w temperaturze od +10°C do +25°C. Produkt
przechowywany niezgodnie z wymaganiami traci właściwości uszczelniające i nie nadaje się do stosowania.
Szczegółowe dane podano w karcie charakterystyki produktu. 

Przechowywanie:

Butelka z atomizerem: 200ml

Opakwanie:

Termin ważności :
Podana na opakowaniu.

ZMYWACZ DO NAKLEJEK CITRUS POWER
I ŚLADÓW PO KLEJACH, TAŚMACH I MARKERACH 200ML


